

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych
oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 27 marca 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji (*lista obecności w załączeniu*), Wójt Gminy Miłki- Barbara Mazurczyk.

Tematem posiedzenia było:

1. Projekt uchwały w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego na mieszkanie wspomagane Gminy Miłki oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomagany w ramach zasobów lokalowych Gminy Miłki.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Do pkt 1

Wójt powiedziała, że podjęcie uchwały jest podyktowane zmianą przepisów, które nakazują zamianę nazwy, ponieważ mieszkanie chronione było źle odbierane i należy zmienić jego nazwę na mieszkanie wspomagane. Kryteria zostają bez zmian.

Pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy - 4 głosy „za”.

Do pkt 2

Komisja otrzymała sprawozdanie na piśmie.

Wójt omówiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Przedstawiła poszczególne wydatki i problemy, z którymi mierzą się pracownicy w swojej pracy. Następnie omówiła sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Na realizację programu środki pochodzą z wpłat za koncesję na sprzedaż alkoholu. W ubiegłym roku nie wszystkie środki zostały wykorzystane. Pieniądze przeznaczone są na działania związane z profilaktyką. Część programów realizowana jest w szkołach, a część przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Sprawozdanie zawiera dokładną tabelę wydatków. Środki niewykorzystane przechodzą na następny rok. Dodała, że GOPS przygotowuje teraz wnioski na dwa duże projekty, w ramach, których będzie realizowana pomoc dla rodzin, nie tylko z problemami alkoholowymi.

Pytań i uwag nie było.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie komisji w dniu 27 marca 2024 r.

Prot. Agnieszka Grajewska-Sudyn

Przewodniczący Komisji

Przemysław Chmielewski